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Hotel SPA z piątą gwiazdką

Hotel SPA Dr Irena Eris Wzgórza Dylewskie otrzymał  decyzją Marszałka województwa warmińsko-mazurskiego
piątą gwiazdkę. Wymogi jakie są stawiane obiektom tej kategorii niejednego przyprawiają o zawrót głowy. 

Hotelowi SPA Dr Irena Eris Wzgórza Dylewskie udało się osiągnąć cel, dołączając do prestiżowego grona
najbardziej luksusowych hoteli w Polsce. Tym samym stał się pierwszym obiektem tak wysoko skategoryzowanym w
regionie Warmii i Mazur.

W Polsce jest niespełna 30 hoteli pięciowiazdkowych, ale większośc z nich to hotele miejskie, w których zatrzymują
się biznesmeni czy zamożni turyści podróżujący najczęściej samolotem. Natomiast pięciogwiazdkowe obiekty spa, o
charaterze wypoczynkowym, można policzyć na palcach jednej ręki.

Hotel SPA Dr Irena Eris Wzgórza Dylweskie otworzył się wiosną 2006 roku jako obiekt luksusowy i nowoczesny,
przeznaczony dla wymagających gości. Szybko zyskał popularność i stałe grono Gości. Stał się liderem rankingów i
konkursów na najlepsze spa w Polsce. Sukces zawdzięczał nie tylko doskonałemu wyposażeniu, bogatej ofercie
zabiegów i programów pobytowych, ale także niezwykłemu klimatowi. Jednak prestiż hotelu tworzą przede wszystkim
serwis i standardy osługi klienta na najwyższym poziomie. Ich wypracowanie wymaga czasu i wysiłku całego zespołu.
Dziś ten cel także został osiągnięty, czego dowodem jest piąta gwiazdka.

Hotel SPA Dr Irena Eris Wzgórza Dylewskie jest członkiem dwóch międzynarodowych i prestiżowych organizacji -
International SPA Association i Premium SPA Resorts oraz posiadaczem certyfikatu jakości w najwyższej kategorii
Premium Quality od niezależnego Niemieckiego Stowarzyszenia Wellness. Ponadto uzyskał rekomendację
miesięcznika Forbes oraz nagrodę SPA Prestige Awards w kategorii Najlepszy Hotel SPA & Wellness.

Zachęcamy do odwiedzenia strony Hoteli SPA Dr Irena Eris, na której znajdziecie Państwo nowe pakiety, zabiegi,
przepisy wykwintnych dań przygotowane przez szefów kuchni oraz rezerwację on-line.
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